ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND                                Bình Định, ngày        tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng thành tích công tác các tập thể, cá nhân

thuộc thành phố Quy Nhơn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ
sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;
          Theo đề nghị của Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn tại các Tờ trình số
39/TTr-UBND, Tờ trình số 40/TTr-UBND ngày 27/02/2023 và đề xuất của Giám
đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 195/TTr-SNV ngày 15/3/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.
1. Tặng Danh hiệu Tập thể lao động xuất sắc cho 13 tập thể thuộc thành phố

Quy Nhơn (có Danh sách kèm theo),

Đã tổ chức tốt phong trào thi đua yêu nước, sáng tạo, vượt khó và hoàn
thành xuất sắc nhiệm vụ công tác năm 2022.

2. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 09 tập thể và 13 cá nhân
thuộc thành phố Quy Nhơn (có Danh sách kèm theo),

Đã hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ công tác từ năm 2021 đến năm 2022.

3. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 16 cá nhân thuộc thành phố
Quy Nhơn (có Danh sách kèm theo),

Đã hoàn thành tốt nhiệm vụ công tác từ năm 201  đến năm 2022.
4. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho ông Nguyễn Văn Thành,

Hội viên Hội Nông dân phường Hải Cảng, thành phố Quy Nhơn

Đã có mô h nh s n xuất hiệu qu , giúp đ  nông dân xóa đói gi m ngh o
và tạo việc làm cho ngư i lao động từ năm 2021 đến năm 2022.

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo Quyết định số 2685/QĐ-UBND ngày
02/8/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt mức chi tiền thưởng thực
hiện theo Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ.

1752 19 05

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính;
Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K2 (08b).

CHỦ TỊCH

 Phạm Anh Tuấn

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG
(Kèm theo Quyết định  số          /QĐ-UBND  ngày      tháng      năm 2023

của Chủ tịch UBND tỉnh)

 I.  Tập thể Lao động xuất sắc:
1. Văn phòng Thành ủy Quy Nhơn.
2. Ban Tổ chức Thành ủy Quy Nhơn.
3. Ban Dân vận Thành ủy Quy Nhơn.
4. Ủy ban Kiểm tra Thành ủy Quy Nhơn.
5. Trung tâm Chính trị Thành phố Quy Nhơn.
6. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố Quy Nhơn.
7. Hội Liên hiệp Phụ nữ thành phố Quy Nhơn

8. Văn phòng HĐND và UBND thành phố Quy Nhơn
9. Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội  thành phố Quy Nhơn.
10. Phòng Nội vụ thành phố Quy Nhơn.
11. Phòng Kinh tế thành phố Quy Nhơn.
12. UBND xã Nhơn Hải, thành phố Quy Nhơn.

13. Hội Khuyến học thành phố Quy Nhơn.

 II.  Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh:

* Tập thể:
1. Văn phòng Thành ủy Quy Nhơn.

2. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố Quy Nhơn.

3. Hội Liên hiệp Phụ nữ thành phố Quy Nhơn.

4. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường Ngô Mây, thành phố Quy Nhơn.
5. Hội Cựu chiến binh phường Nguyễn Văn Cừ, thành phố Quy Nhơn.
6. Hội Nông dân phường Bùi Thị Xuân, thành phố Quy Nhơn.
7. Đoàn TNCS Hồ Chí Minh phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn.
8. Hội Liên hiệp Phụ nữ xã Nhơn Hải, thành phố Quy Nhơn.
9. Hội Chữ thập đỏ phường Nhơn Bình, thành phố Quy Nhơn.
* Cá nhân:

1. Ông Đặng Mạnh Cường, Phó Bí thư Thường trực Thành ủy, Chủ tịch
HĐND thành phố Quy Nhơn.

2. Bà Trần Thị Như Hoa, Trưởng ban Ban Tổ chức Thành ủy Quy Nhơn.

3. Bà Trương Thị Bích Hoa, Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ thành phố Quy
Nhơn.

4. Ông Đỗ Văn Định, Chánh Văn phòng Thành ủy Quy Nhơn.
5. Ông Trần Quang Đệ, Phó Giám đốc Trung tâm Chính trị thành phố Quy

Nhơn.
6. Bà Nguyễn Thị Xuân, Chuyên viên Ban Tổ chức Thành ủy Quy Nhơn.
7. Ông Võ Thanh Toàn, Chuyên viên Phòng Nội vụ thành phố Quy Nhơn.
8. Ông Nguyễn Tấn Công, Chuyên viên Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban

nhân dân thành phố Quy Nhơn.
9. Bà Nguyễn Thị Thanh Thúy, Chuyên viên phòng Kinh tế thành phố Quy

Nhơn.
10. Ông Châu Hồng Tâm, Viên chức Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể

thao, thành phố Quy Nhơn.
11. Ông Đỗ Cao Thắng, Chủ tịch UBND xã Nhơn Hải, thành phố Quy Nhơn.
12. Bà Nguyễn Thị Hồng Duyên, Chủ tịch Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

phường Trần Hưng Đạo, thành phố Quy Nhơn.
13. Ông Nguyễn Xuân Hoàng, Công chức Địa chính - Xây dựng, phường Trần

Hưng Đạo, thành phố Quy Nhơn.
Đã hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ công tác từ năm 2021 đến năm 2022.

14. Ông Trần Văn Đúng, Trưởng Ban Dân vận Thành ủy, Chủ tịch Mặt trận Tổ
quốc Việt Nam thành phố Quy Nhơn.

15. Bà Nguyễn Thị Bích Hoa, Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân thành phố
Quy Nhơn.

16. Bà Nguyễn Thị Thu Hằng, Uỷ viên Uỷ ban Kiểm tra Thành ủy Quy
Nhơn.

17. Bà Nguyễn Thị Hiếu, Nhân viên Văn phòng Thành ủy Quy Nhơn.
18. Ông Nguyễn Văn Hòa, Phó Bí thư Thành đoàn Quy Nhơn.
19. Bà Nguyễn Thị Huyền Thương, Ủy viên Ban thường vụ, Hội Liên hiệp

phụ nữ thành phố Quy Nhơn.
20. Bà Đỗ Nguyễn Hoàng Duyên, Chuyên viên Hội chữ thập đỏ thành phố

Quy Nhơn.
21. Ông Hồ Minh Đức, Phó Trưởng phòng Nội vụ thành phố Quy Nhơn.
22. Ông Nguyễn Tiến Trịnh, Chuyên viên Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy

ban nhân dân thành phố Quy Nhơn.
23. Bà Từ Thị Mỹ Trúc, Chuyên viên Phòng Lao động - Thương binh và Xã

hội thành phố Quy Nhơn.
24. Bà Phạm Thị Luyện, Chuyên viên phòng Kinh tế thành phố Quy Nhơn.

25. Ông Nguyễn Luận, Viên chức Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao,
thành phố Quy Nhơn.

26. Bà Hồ Ngọc Huyền, Viên chức Đội Trật tự đô thị thành phố thành phố
Quy Nhơn.

27. Ông Nguyễn Văn Hạng, Phó Bí thư Đảng ủy phường Trần Phú, thành
phố Quy Nhơn.

28. Ông Nguyễn Ngọc Nam, Phó Chủ tịch UBND xã Nhơn Hải, thành phố Quy
Nhơn.

29. Ông Đỗ Thanh Bình, Phó Chủ tịch UBND phường Lê Lợi, thành phố
Quy Nhơn.

Đã hoàn thành tốt nhiệm vụ công tác từ năm 2018 đến năm 2022./.